CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Leverantör Everlight Electronics-distributör
Everlight Electronics
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER CLS15-22C/L213B/TR8
TILLVERKARE Everlight Electronics
BESKRIVNING COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 462434 pcs
DATABLAD
VÅGLÄNGD 470nm
SPÄNNING - DC-OMVÄND (VR) (MAX) 35V
VISNINGSVINKEL -
SPEKTRALOMRÅDE -
SERIER -
RESPONSIVITY @ NM -
RESPONS TID -
FÖRPACKNING Tape & Reel (TR)
FÖRPACKNING / FODRAL -
ANDRA NAMN 3315220450
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 4 (72 Hours)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DIODTYP -
DETALJERAD BESKRIVNING Photodiode 470nm
NUVARANDE - MÖRK (TYP) 2nA
FÄRG - FÖRBÄTTRAD Blue
AKTIVT OMRÅDE 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Artikelnummer: CLS15-22C/L213B/TR8
Tillverkare / Brand: Everlight Electronics
Produktbeskrivning COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 462434 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
CLS4D09NP-220NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
I lager:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
tillverkare:  Everlight Electronics
Beskrivning:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
I lager:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
I lager:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
I lager:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
I lager:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
I lager:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
I lager:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
tillverkare:  Everlight Electronics
Beskrivning:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
I lager:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
I lager:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
I lager:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
I lager:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
tillverkare:  Sumida Corporation
Beskrivning:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
I lager:  70193 pcs
RFQ